ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 466/UBND-TC                         Quy Nhơn, ngày 23 tháng 02 năm 2011
	V/v thay đổi địa điểm đặt trụ sở Quỹ tín dụng nhân dân Trung ương - Chi nhánh Bình Định.

            Kính gửi: Quỹ Tín dụng nhân dân Trung ương

        Chi nhánh Bình Định.
Xét đề nghị của Giám đốc Quỹ tín dụng nhân dân Trung ương Chi nhánh Bình Định tại Tờ trình số 26/BC-CNBĐ ngày 15/02/2011 về việc thay đổi địa điểm đặt trụ sở Chi nhánh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý chủ trương để Quỹ tín dụng nhân dân Trung ương Chi nhánh Bình Định được chuyển trụ sở Chi nhánh từ địa điểm 119 đường Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn đến địa điểm mới thuộc tổ 37, khu vực 7, phường Đống Đa (đường Quy Nhơn – Nhơn Hội), thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Giám đốc Quỹ tín dụng nhân dân Trung ương Chi nhánh Bình Định thực hiện các thủ tục thay đổi địa điểm đặt trụ sở Chi nhánh nêu trên theo quy định của pháp luật./.

      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- CN NHNN tỉnh;

- L​ưu: VT, K17.

              Nguyễn Thị Thanh Bình